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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
19/2019. sz. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: 2019. augusztus 29. napján 14:00 órai kezdettel tartott nyilvános Képviselő-testületi 
ülésről. 
 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIREND: 
 

1. Kérdések, interpellációk 
 

2. Polgármesteri jelentés 
249/2019.(VIII.29.) sz. határozat 

 
3. 2019. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 
19/2019.(VIII.29.) sz. rendelet 

 
4. Beszámoló Egyek Nagyközség Önkormányzatának és intézményeinek 2019. I. félévi 

gazdálkodásáról 
Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 
250/2019.(VIII.29.) sz. határozat 

 
5. Beszámoló az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. 2019. I. félévi gazdálkodásáról 

Előadó: Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetője  
251/2019.(VIII.29.) sz. határozat 

 
6. Egyek Nagyközség településképének védelméről szóló rendelet módosítása 

Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
20/2019.(VIII.29.) sz. rendelet 
 

7. Tájékoztató a Kétöklű Szociális Szövetkezet tevékenységéről  
Előadó: Dr. Miluczky Attila elnök 
252/2019.(VIII.29.) sz. határozat 
 

8. A vásárokról és piacokról szóló rendelet módosítása 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
21/2019.(VIII.29.) sz. rendelet 
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9. Egyebek 
1. Csatlakozási nyilatkozat a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat 2020. évi fordulójához 

253/2019.(VIII.29.) sz. határozat 
 

2. Döntés a településen működő vízi közművekre vonatkozó gördülő fejlesztési 
tervekről 
254/2019.(VIII.29.) sz. határozat 
255/2019.(VIII.29.) sz. határozat 
 

3. Előirányzat módosítás 
256/2019.(VIII.29.) sz. határozat 
 

4. Támogatási igény benyújtása az Európai Mobilitási Hét és Autómentes nap 
megtartásához 
257/2019.(VIII.29.) sz. határozat 
 

5. Pályázat benyújtása Közművelődési Érdekeltségnövelő támogatásra 
258/2019.(VIII.29.) sz. határozat 
 

6. Döntés az Önkormányzat részére felajánlott ingatlanokról 
259/2019.(VIII.29.) sz. határozattól - 261/2019.(VIII.29.) sz. határozatig 
 

7. Juhász Istvánné kérelme 
262/2019.(VIII.29.) sz. határozat 
 

8. Értékesítendő ingatlanról döntés 
263/2019.(VIII.29.) sz. határozat 
 

9. Mága Erika kérelme 
264/2019.(VIII.29.) sz. határozat 
 

10. Döntés a TOP-1.4.1-15-HB1-2016-00016 azonosító számú „Bölcsődei ellátás 
infrastrukturális fejlesztése Egyeken” c. projekt eszközbeszerzésére érkezett 
árajánlatokról 
265/2019.(VIII.29.) sz. határozat 
 

11. Szakorvosi rendelőbe klíma felszerelése 
266/2019.(VIII.29.) sz. határozat 
 

12. A Képviselő-testület tagjai által használt laptopokról döntés 
267/2019.(VIII.29.) sz. határozat 

 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        
Köszönti a testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az ülés 
szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 6 képviselő 
jelen van. Bódi István képviselő, Kiss Sándor képviselő, Soltész Gábor képviselő igazoltan van 
távol. A mai ülésen Csepreginé Kocsis Nóra jegyző asszonyt Bóta Barbara aljegyző helyettesíti.  
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Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Tardi Kálmán és Vitéz Zsolt képviselőket, a 
jegyzőkönyvvezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Három plusz napirendre érkezett javaslat. 
 

1. Mága Erika kérelme 
2. Értékesítendő ingatlanok következő ülésre történő aktualizálása és a Fő tér 21. sz. 

alatti ingatlan értékesíthetőségének tudomásul vétele 
3. Döntés a TOP-1.4.1-15-HB1-2016-00016 azonosító számú „Bölcsődei ellátás 

infrastrukturális fejlesztése Egyeken” c. projekt eszközbeszerzésére érkezett 
árajánlatokról 

 
Tardi Kálmán képviselő:  
Az egészségház szakorvosi rendelője klíma berendezésének beszerelési költségéről is 
szeretné, ha tárgyalnának.  
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
Képviselői laptopokkal kapcsolatos döntés aktuális-e?  
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Szeptemberben mindenképpen aktuális lesz. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy az alábbi napirendet, szeptember végi soros ülésen tárgyalja meg a 
Képviselő-testület: 
 

- Értékesítendő ingatlanok következő ülésre történő aktualizálása és a Fő tér 21. sz. 
alatti ingatlan értékesíthetőségének tudomásul vétele 

 
Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a napirend tárgyalására vonatkozó 
javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a meghívóban szereplő napirendi pontokat és az alábbi plusz 4 napirend 
tárgyalását elfogadja azzal, hogy a jelenlévő vendégek napirendjeit előre veszik, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 

1. Mága Erika kérelme 
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2. Döntés a TOP-1.4.1-15-HB1-2016-00016 azonosító számú „Bölcsődei ellátás 
infrastrukturális fejlesztése Egyeken” c. projekt eszközbeszerzésére érkezett 
árajánlatokról 

3. Szakorvosi rendelőbe klíma felszerelése 
4. A Képviselő-testület tagjai által használt laptopokról döntés 

 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a módosított napirendet, valamint a 
napirend sorrendjére vonatkozó javaslatot.  
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 

1. Kérdések, interpellációk 
 
Balogh Tivadar ERNÖ képviselő:  
Az orvosi ügyelettel kapcsolatban van egy kérdése, mert ami Tiszafüreden van az nem 
ügyelet. Felhívták az ügyeletet, megkérdezték tőle, hogy mi a baja. Azt tanácsolták, hogy 
menjen el a gyógyszertárba, és megmondták, hogy milyen gyógyszert vegyen. Ha olyan baja 
van, akkor megmondják, hogy hová vigye az orvoshoz Tiszafüreden. Akinek nincs kocsija, az 
mit tegyen? Szerinte, ami most van, az nem megoldás. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ismerteti miért csatlakozott Egyek a Tiszafüredi ügyelethez. A választások után, ha lesz 
hajlandóság Tiszacsege részéről és megoldást találnak, lehetséges, hogy visszajönnek 
Tiszafüredről. Az Egyeki Önkormányzat részéről mindent megtesznek, hogy az egészségügy 
jól működjön a településen. Ha tudják az ügyeletet az Egyeki háziorvosok nélkül működtetni, 
akkor lehet, hogy lesz megegyezés.  
 
Ha megépül az új mentőállomás, amit az önkormányzat évek óta támogat döntésekkel, 
ingatlanátadással stb. Az új mentőállomásra meg is van a pénz, és talán a tervezés is a vége 
felé tart. Ha alkalmasak lesznek a helységek, akkor lehet, hogy oda kombinálják az orvosi 
ügyeleti feladatokat. Olvasott egy cikket, hogy a mentőállomáson orvosi ügyeleti feladatokat 
ellátni összeférhetetlen, de mégis van olyan település, ahol felvállalják ezt a megoldást. Nem 
érti, hogy a mentőállomáson miért nem láthatnak el orvosi ügyeleti feladatokat. Ez egy 
nagyon bonyolult téma. Erre most nem tud megoldást. Neki is volt egyszer a Tiszafüredi 
ügyelettel kapcsolatban rossz tapasztalata, Tardi Kálmán képviselőnek szintén volt már rossz 
tapasztalata. A Tiszafüredi orvosi ügyeletről sok jót még nem hallott, de amikor az orvosi 
ügyeleti ellátás Tiszacsegén volt, arra sem mondtak olyan jót az emberek. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Nem tiszta teljesen számára, hogy a mentőállomás összeférhetetlen, vagy a mentőtisztek 
nem szállhatnak be az ügyeletbe? 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az utóbbi a mentőtisztek. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Úgy tudja, hogy jelenleg is vannak bevonva a Tiszacsegei ügyeletbe is mentőtisztek. Körbe 
kellene járni, hogy helyben az orvosi rendelőben, milyen formában tudnák ezt megoldani, 
vagy központi orvosi ügyelet gesztoraként, vagy önállóan. Az lenne az ideális, ha itt lenne 
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helyben Egyeken az orvosi ügyelet. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Egyek egyedül nem bír fenntartani egy orvosi ügyeletet. Ismerteti, mennyi költsége van az 
orvosoknak, asszisztenseknek, sofőröknek. 20-30 millió közötti összeget jelentene, ha 
egyedül működtetnék az ügyeletet, most kb. 6-7 millió forint közötti összeget adnak 
Tiszafürednek. Tiszacsegének 10 millió forint körüli összeget adtak át az OEP finanszírozáson 
felül. Ha ennyi összeggel meg tudnák az itteni mentőállomással oldani, az szerinte járható út 
lenne, feltéve, ha a Tűzoltóság nem emészti fel.  
 
A mentőorvosoknál lévő összeférhetetlenséggel kapcsolatban neki úgy rémlik, hogy aki 
orvosi ügyeleti feladatokat lát el, annak házi orvosi végzettséggel kell rendelkeznie, viszont 
mentőorvosi feladatokat elláthatnak háziorvosi végzettség nélkül is. De van olyan 
mentőorvos, akinek háziorvosi végtettsége is van. Lehetne ebbe az irányba is vizsgálódni, de 
most esélyét sem látja, ezért nem mozdult ebbe az irányba. 
 
Vagy a mentőállomás jöhet majd szóba, vagy választások után, ha van egyezségre készség, 
akkor Tiszacsegével egy visszarendeződés. De a választások előtt ebbe már nem fognak 
belemenni az biztos.  
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Szilágyi Sándor polgármesterrel beszélt, és Tiszacsege most önállóan tartja fenn az orvosi 
ügyeletet. Ez jelentős plusz terhet jelent, és véleménye szerint Tiszacsege polgármestere 
érzi, hogy nem biztos, hogy az a helyes út, hogy háziorvosokat reguláz.  A választások után, 
az új testületek új Polgármesterek fel fogják venni a kapcsolatot, és rendeződik a dolog. 
 
A mentőállomásban nem lát lehetőséget, ha vonulniuk kell, akkor nem tehetik majd meg, 
hogy otthagyják ellátatlanul a beteget. Ebben látja az összeférhetetlenséget. A mentőtiszt, 
csak akkor ügyelhet, ha nincs szolgálatban. Tiszacsegei ügyelet visszaállításában lát nagyobb 
lehetőséget. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Nem úgy gondolta, hogy az ügyeletben lévő lesz az ügyeletes is, hanem plusz embert kell 
bevonni.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mindannyian voltak már a mostani mentőállomáson. Az ott lévő viszonyok miatt, oda nem 
kell tervezni az új orvosi ügyeletet. Ezt az új épület kialakításánál kell jól összekombinálni és 
ennek a szervezeti lehetőségeit körbejárni. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Az orvosi ügyelettel kapcsolatban nagyon sok negatív dolog jön vissza. Arra kellene 
törekedni, hogy Egyeken legyen az ügyelet, még ha Tiszacsegével közösen is. Az biztos, hogy 
az önálló üzemeltetésnél vannak számszaki különbségek. Az új testületnek nagyon rövid 
ideje lesz, hogy döntsön.  Már az alakuló ülésen is lehetne erről dönteni. 
 
Szalai Erika képviselő:  
A Fonyódligeti üdülő minden csak nem retró, hanem igénytelen. A fal penészes és 
salétromos. Ez óriási felújítást igényel. Az önkormányzatnak oda kell magát tenni e 
tekintetben, ha ezt így tovább szeretnék csinálni. Inkább fizetnek duplán, de a minimális 
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körülmények legyenek meg. Elgondolkodtató lesz a következő időszakban, hogy kell-e ez az 
üdülő és hogyan tovább.  
 
A Tardi vasműszaki bolt előtt Polgármesternek van egy ígérete. Ezt az ígéretet nagyon hamar 
be kellene váltani, mert van, aki már csak azért nem jár a boltba, mert félti az autóját annál a 
járdaszint különbségnél. Többen el akartak esni biciklivel. Ez kellemetlen a tulajdonosnak, aki 
erről nem tehet. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri Szalai Erika képviselőt, hogy ha kátyúzás folyik majd Egyeken, akkor mindenképp ezt a 
problémát említse meg neki. Fonyódligettel kapcsolatban a penészre visszatérve és más 
körülményekre, talán 2-3 évvel ezelőtt volt utoljára ott festés. Tisztasági meszelést meg kell 
tudni tenni. Ezek nem óriási összegek. 
 
Szalai Erika képviselő: 
Az előtető több helyen meg van törve, és beesik az eső. Az egészet meg kell csináltatni.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 
Nagy kérdés lesz ősszel, hogy jövőre ki fogja működtetni. Úgy gondolja, hogy kicsit most 
jobban működtetik az üdülőt, mint elődeik. Ismerteti milyen fejlesztéseket végeztek, milyen 
eszközöket, berendezéseket vásároltak.  
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Bocskai út végén látja, hogy az útalap elkészült, várható oda az aszfalt? 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Idén nem aszfaltoznak, az idén kellenek a zúzott kövek, szennyvíz gerinchálózat miatt 
minden utat feltúrnak Egyeken, Telekházán, Félhalmnál. A vállalkozó majd levonul, és amikor 
esik majd az eső, akkor förtelmes viszonyok lesznek. Ezeknek az utaknak majd a járhatóságát 
a zúzott kövekkel meg kell majd oldani. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
A településen hallotta az egyik lakostól, hogy kapott krízis segélyt az elmúlt napokban. Ez 
igaz? 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Nem tud róla. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
A Rákóczi utat szépen megcsinálták a szennyvízberuházás után. Jelezte ő is Polgármester 
úrnak, hogy a Baross utcában is újra rakják a szennyvizet. Ott az útalapot önerőből csinálták 
meg, minden lakó befizetett nem kis összeget. 
 

Ecsedi János alpolgármester kiment az ülésről, jelen van 5 fő. 

 
Tardi Kálmán képviselő:  
Polgármester úrnak elmondta, hogy a gerincvezeték lefektetése után a zúzott kő teljesen 
eltűnt. Polgármester úr elmondta, hogy a beruházás költségében az eredeti állapot 
helyreállítása is benne van. A helyreállítás során, ha megemelkedik az út szintje, a járdára fog 
folyni az összes csapadék. Arra kellene vigyázni, hogy ne emelkedjen az úttest szintje a 
járdaszint fölé. Ez az összes utcánál igaz, ahol már az útstabilizálást, vagy az útalap készítést 
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az elmúlt 20-30 évben megcsinálták. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel ott nincs árok, valahol meg fog állni a víz. Választani kell, hogy az úton vagy a járdán 
álljon a víz.  
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Inkább az úton álljon a víz, mint a járdán. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Két témát szeretne érinteni. Egyik a válykos parton a vihar által megtépázott fűzfák kérdése. 
Több fa ki is dőlt, és több úgy tűnik, hogy nagyon veszélyes, és a szélsőséges időjárási 
viszonyok miatt gyorsan intézkedni kellene, még mielőtt valamit baleset, vagy beledől a 
vízbe. Sok gyerek van ott, horgásznak. 
 

Ecsedi János alpolgármester visszajött az ülésre, jelen van 5 fő. 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ami ki akart dőlni, az ebben a nagy viharban kidőlt. Nagy viharban kocsival, gyerekekkel nem 
szabad nagy fák közelébe menni. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Ő nem arra gondol, hogy vihar alkalmával kidönti és rádől, hanem a vihar által már 
megtépázott fákra gondol, ahol már lógnak az ágak, azok menet közben is leeshetnek. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 
A tűzoltóknak tudnak szólni. Úgy tudja, hogy ez intézve lett Ficsor Lászlóval közösen. Akkor 
ráerősít majd a dologra. 
 
Szalai Erika képviselő:  
A Polgármesteri Hivatal udvarán lévő fák kivágásáról mér két alkalommal is döntött a 
bizottság.  
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
Arról döntöttek, hogy megvizsgálják majd alaposan és Jegyző Asszony engedélyével kivágják. 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető: 
Megvizsgálták, és mindig azt mondják a tűzoltók, hogy ki kellene vágni. 
 
Szalai Erika képviselő: 
Mindig halasztódik, pedig ezt már több mint egy éve beszélték. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Bóta Barbara aljegyzőt kéri, hogy Csepreginé Kocsis Nóra jegyzővel térjenek vissza a fa 
kivágásra.  
 
Tardi Kálmán képviselő:  
A Pénzügyi Bizottság ülésén hangot adott annak, hogy az összes fűzfát ki kellene vágni a 
válykos parton, mert az mind vágásérett, és rá vannak nőve a vezetékekre.  A költségvetésbe 
be kell tervezni, hogy új, a környezetbe illő fákat kell telepíteni. Erről ki kell kérni egy 
szakember véleményét. Ő az alsó sétány szélébe tenné az új fákat. Az már a légvezetékeket 
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sem bántaná, és a sétányon való közlekedést sem akadályozná.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Bóta Barbara aljegyző tájékoztatta, hogy van fája az önkormányzatnak, amit el tudnak ültetni 
a fűzfa helyett. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Az önkormányzati dűlőutak mellett a legtöbb fasor már olyan állapotban van, hogy be kell 
avatkozni.  Szerinte jelentős famennyiség fog kijönni belőle, ami az önkormányzati 
intézmények fűtési költségét lényegesen mérsékelni fogja. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A rákszűrésre adtak minimális támogatást. A védőnőktől kérjenek már a szeptemberi ülésre 
egy tájékoztatást, hogy hogyan zajlott ez a rákszűrés. Hozzá negatív visszajelzések érkeztek. 
Ismerteti milyen lakossági panaszok voltak a rákszűréssel kapcsolatban.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Akkor szeptember végi ülésre kérnek egy beszámolót a védőnőktől. 
 
Van egy szervezet, akikkel nagyon jó volt a tapasztalat tavaly is, és az idén is. Egy napon 
Telekházán, egy másik napon Ohaton végeztek szűrővizsgálatokat. Ennek viszont nagyon jó 
volt a visszhangja.  
 
Ecsedi János alpolgármester jelezte a Pénzügyi Bizottság ülésén, hogy a könyvtárban pénzt 
osztanak 6 ezer Ft/fő. Betelefonált a rendőrkapitányságra, hogy nézzenek utána, hogy ez 
tiszta dolog-e, lehet-e így csinálni, hogy idejön valaki, leülteti az embereket egy laptop elé, 
adnak neki 6 ezer forintot, és lefényképezték. Ennyi volt a feladat, és utána elmentek. 
Szerinte ez egy oktatási pályázat kamu felvétele lehetett.   
 
 

2. Polgármesteri jelentés 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az elmúlt két hónapban volt egy pár rendezvény. Sikeresnek érezte a fogathajtó versenyt, az 
ohati napok is jól sikerültek. A megyei polgárőrnap is jól sikerült. Itt részt vettek az egyeki 
polgárőrök. Ebből két újságcikk is született. A templomban a fehér vacsora is jól sikerült. 
Ezen a hétvégén, szombaton lesz a Telekházi nap, illetve ugyanekkor Tiszacsegén lesz 
megszervezve a vadásznap. 
 
A szennyvízhálózat építése gőzerővel zajlik. Alapvetően jó a visszhangja. Az ipari parkkal 
kapcsolatban a Magyar Állam Kincstár felülvizsgálta a közbeszerzési eljárást. Dr. Bákonyi 
László ügyvéd úr azt mondta, hogy kb. 2 hét múlva a közbeszerzési eljárás meg lesz hirdetve.  
 
A csapadék víz és a belvízelvezető rendszer megépült. Voltak kint ellenőrizni, és úgy tudja 
mindent rendben találtak.  
 
A bölcsőde épül, kicsit döcögősen halad. Reméli, hogy kivitelező nagyobb lendülettel fog 
rajta dolgozni. 
 
Az Egyeki Roma Nemzetiségi Önkormányzatnak segítettek egy pályázatot benyújtani. Húsz 
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családnak, családonként 25 csirkét osztottak ki, és kaptak egy pár zsák tápot is.  
 
Tanévnyitó rendezvényen voltak Debrecenben. Jó hír, hogy Bódi István igazgató helyettes úr 
megkapta Szent Gellért arany fokozatú díjat Püspök úrtól.  
 
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
A szennyvízhez kapcsolódóan elmondja, hogy az egyik utcában bonyodalmas lett volna a 
szennyvízcsatornát átfúrni a lakosnak. Az illető többször jelezte, hogy mi lesz akkor velük. A 
munkások levonultak a területről, ezért tőle kért segítséget, hogy mit lehetne tenni, mert 
egyszer majd ő is rá szeretne csatlakozni a szennyvízcsatornára. De pont arra ment egy 
nagyobb vezető, és neki monda, hogy nála nincs szennyvíz. A vezető visszavezényelte a 
csapatot, hogy azonnal fogjanak hozzá. Megoldódott a probléma, ki lett fúrva a 
rácsatlakozás, de annyira nem akarták ezt forszírozni a munkások.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az egész településről készült egy videó felvétel, és nekik kötelességük legalább olyan jó 
állapotot hátrahagyni, mint amilyen állapotban elkezdték a munkát. Ha Tardi Kálmán 
képviselő a Baross úton nem boldogul a munkásokkal, akkor a projekt bonyolításával 
kapcsolatos havi egyeztetésen szóvá tudják tenni.  
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki elfogadja a Polgármesteri jelentést, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
249/2019. (VIII.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a polgármesteri jelentést elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

3. 2019. évi költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottságok 
álláspontjának ismertetését. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
2019. évi költségvetési rendelet módosítását. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek a 2019. évi költségvetési rendelet módosítását. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a 2019. évi költségvetési rendelet módosítását 
támogatja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzatának 19/2019.(VIII.29.) számú rendelete  

az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről és végrehajtásának rendjéről szóló 

4/2019.(II.14.) számú rendelet módosításáról 

 

 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyarország 2019. évi központi 

költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény által biztosított források figyelembe vételével, az 

Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, és az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének a) és f) pontja alapján Egyek Nagyközség Önkormányzata 2019. évi 

költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről a következőket rendeli el: 

 

 

A rendelet hatálya 

1. § 

 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről és végrehajtási 

rendeletéről szóló 4/2019.(II.14.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 1.§ (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1.§ 

(1) A rendelet hatálya kiterjed Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületére és 

bizottságaira, az önkormányzat irányítása alá tartozó: 

a.) költségvetési szerv (továbbiakban: intézmény) 

b.) önkormányzat hivatala 

költségvetésére, költségvetésének módosítására.” 

 

 

A költségvetés bevételei és kiadásai 

2. § 

 

 

A Rendelet 3.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„3.§Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2019. évi költségvetése az 

alábbi: 
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Bevételek mindösszesen: 3 565 357 481 Ft 

Kiadások mindösszesen: 3 565 357 481 Ft 

 

KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESEN:  

Költségvetési bevételek összesen: 3 244 943 113 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 3 520 082 573 Ft 

 

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi költségvetési maradvány (várható): 207 686 046 Ft 

Áh-on belüli megelőlegezések visszafizetése 14 289 048 Ft 

Belső finanszírozás egyenlege: 193 396 998 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 98 439 274 Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai: 10 449 365 Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 97 989 909 Ft 

 

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS:  

Költségvetési bevételek összesen:    964 758 305 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 1 302 664 989 Ft 

Költségvetési hiány: 337 906 684 Ft  

 

Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi költségvetési maradvány:               81 415 313 Ft 

Áh-on belüli megelőlegezések visszafizetése: 14 289 048 Ft 

Belső finanszírozás egyenlege: 67 126 265 Ft 

 

Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelek bevételei: 0  Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai 0  Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 0 Ft 

 

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS:  

 

Költségvetési bevételek összesen: 2 294 473 856 Ft 

Költségvetési kiadások összesen: 2 252 243 127 Ft 
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Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló pénzforgalom nélküli bevételek: 

Előző évi költségvetési maradvány: 126 270 733 Ft 

 

Finanszírozási célú műveletek: 

Költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási célú műveletek: 

Hitelfelvétel bevételei: 98 439 274Ft 

Hiteltörlesztés kiadásai: 10 449 365 Ft 

Finanszírozási célú műveletek egyenlege: 87 989 909 Ft” 

 

 

Költségvetési bevételek 

3. § 

 

 

A Rendelet 4.§ (1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„4.§ (1) A 3. §-ban megállapított bevételi főösszeg önkormányzati és költségvetési szervei 

bevételi forrásonkénti bontását főbb jogcím-csoportonkénti részletezettségben e rendelet 1. 

számú melléklete tartalmazza. 

 

(2) Az Önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal, és a Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési 

Ház költségvetési szerv bevételeit kormányzati funkciónként az 1/1, 1/2, 1/3. számú melléklet 

mutatja. 

 

  

Költségvetési kiadások 

4. § 

 

A Rendelet 5.§ (1)-(5) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„5.§ (1) Az önkormányzat és költségvetési szervei kiadási előirányzatait kiemelt 

előirányzatok szerinti bontásban, a 2. számú melléklet tartalmazza. 

 

(2) Az önkormányzat és költségvetési szerve működési, fenntartási kiadási előirányzatait 

a Képviselő-testület a következők szerint határozza meg:  

 

Működési kiadások előirányzata összesen:           1 300 647 701 Ft 

 Személyi jellegű kiadások              489 278 093 Ft 

 Munkaadókat terhelő járulékok és  

       szociális hozzájárulási adó                    61 775 692 Ft 

 Dologi jellegű kiadások              582 148 202 Ft 
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 Ellátottak pénzbeli juttatásai              10 163 165 Ft 

 Egyéb működési célú kiadások       122 457 006 Ft 

 Finanszírozási kiadások:                            34 825 543 Ft 

 

 

 

(3) Az (4) bekezdésben megállapított működési kiadások önkormányzati és költségvetési 

szervei kiemelt előirányzatok szerinti bontását a 3. számú melléklet tartalmazza. 

 

(4) Az önkormányzat felújítási és felhalmozási kiadásait a Képviselő-testület a 

következők szerint határozza meg:  

 

 

Felhalmozási kiadások összesen:   2 260 024 245 Ft  

 Beruházások    2 222 694 348 Ft 

 Felújítások          26 826 532 Ft 

 Egyéb felhalmozási célú kiadások                        54 000 Ft 

 Finanszírozási kiadások        10 449 365 Ft 

 

(5) Az önkormányzat és költségvetési szervei felújítási előirányzatait célonként, 

felhalmozási kiadásait feladatonként az 4. számú melléklet tartalmazza.” 

 

A Rendelet 5.§ (8)-(9) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„5.§ (8) Az év várható bevételi és kiadási előirányzatainak teljesüléséről az előirányzat-

felhasználási ütemtervet e Rendelet 6. számú melléklete mutatja be. 

 

(9) Az Önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal, a Tárkányi Béla Könyvtár és Művelődési Ház 

költségvetésének feladatonkénti megoszlását a rendelet 2., 2/1., 2/2. és 2/3. számú melléklete 

tartalmazza.” 

 

A Rendelet 5.§ (11) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„5.§ (11) Az önkormányzat összevont költségvetési mérlegét az 5. számú melléklet 

tartalmazza.” 

 

 

Hatályba léptető és záró rendelkezések 

5. §. 

 

 

A Rendelet   

a 2, számú melléklete helyére e rendelet 1. számú melléklete, 

a 2.1 számú melléklete helyére e rendelet 1/1. számú melléklete, 
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a 2./1)a számú mellékletei helyére e rendelet 1/1)a. számú melléklete, 

a 2/2 számú melléklete helyére e rendelet 1/2. számú melléklete, 

a 2/2.)a számú melléklete helyére e rendelet 1/2)a. számú melléklete, 

a 2/3 számú melléklete helyére e rendelet 1/3. számú melléklete, 

a 2/3)a számú melléklete helyére e rendelet 1/3)a. számú melléklete, 

a 3. számú melléklete helyére e rendelet 2. számú melléklete, 

a 3.1 számú melléklete helyére e rendelet 2/1. számú melléklete, 

a 3./1)a számú mellékletei helyére e rendelet 2/1)a. számú melléklete, 

a 3/2 számú melléklete helyére e rendelet 2/2. számú melléklete, 

a 3/2.)a számú melléklete helyére e rendelet 2/2)a. számú melléklete, 

a 3/3 számú melléklete helyére e rendelet 2/3. számú melléklete, 

a 3/3)a számú melléklete helyére e rendelet 2/3)a. számú melléklete, 

a 4. számú melléklete helyére e rendelet 3. számú melléklete, 

az 5. számú melléklet helyére e rendelet 4. számú melléklete, 

a 7. számú melléklet helyére e rendelet 5. számú melléklete, 

a 8. számú melléklet helyére e rendelet 6. számú melléklete lép. 

 

(1) Ez a rendelet 2019. augusztus 29-én lép hatályba. 

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

 

 

Egyek, 2019. augusztus 29. 

 

 

 

 

________________________ 

Dr. Miluczky Attila 

polgármester 

________________________ 

Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 

megbízásából 

Bóta Barbara 

aljegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2019. augusztus 29. 

 ________________________ 

Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 

megbízásából 

Bóta Barbara 

aljegyző 
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Mellékletek 

 

 

1. számú melléklet a költségvetési rendelet 2. §-ához az önkormányzat és költségvetési szervei 

bevételei forrásonként, főbb jogcím-csoportonkénti részletezettségben 

 

1/1. számú melléklet a költségvetési rendelet 3. § (2) bekezdéséhez az Egyek Nagyközség 

Önkormányzata bevételei 2019. évre 

 

1/2. számú melléklet a költségvetési rendelet 3. § (2) bekezdéséhez a Polgármesteri Hivatal 

bevételei 2019. évre 

 

1/3. számú melléklet a költségvetési rendelet 3. § (2) bekezdéséhez a Tárkányi Béla Könyvtár 

és Művelődési Ház bevételei 2019. évre 

 

2. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. § (2) és (7) bekezdéséhez az önkormányzat és 

költségvetési szerveinek 2019. évi kiadásai kiemelt előirányzatonként 

 

2/1. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. § (2) és (7) bekezdéséhez az Egyek 

Nagyközség Önkormányzata kiadásai 2019. évre 

 

2/2. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. § (2) és (7) bekezdéséhez a Polgármesteri 

Hivatal kiadásai 2019. évre 

 

2/3. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. §. (2) és (7) bekezdéséhez a Tárkányi Béla 

Könyvtár és Művelődési Ház kiadásai 2019. évre 

 

3. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. § (2) és (3) bekezdéséhez az önkormányzat 

költségvetési szervei 2019. évi előirányzott – alcímenkénti – működési kiadásai 

 

4. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. § (4) és (5) bekezdéséhez az önkormányzat 

felújítási kiadásai célonként, felhalmozási kiadásai feladatonként  

 

5. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. § (8) bekezdéséhez az önkormányzat összevont 

költségvetési kiadásokról és bevételekről, összevont mérlegrendszerben  
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6. számú melléklet a költségvetési rendelet az önkormányzat 2019. évi előirányzat-

felhasználási ütemterve 

 

 
 

4. Beszámoló Egyek Nagyközség Önkormányzatának és intézményeinek 2019. I. félévi 
gazdálkodásáról 
Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek Egyek Nagyközség Önkormányzatának és intézményeinek 
2019. I. félévi gazdálkodásáról szóló beszámolót. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

250/2019. (VIII.29.) számú határozata 

Az Önkormányzat 2019. I. félévi gazdálkodás helyzetéről szóló tájékoztató, beszámoló 

elfogadásáról 

  

Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzat 2019. I. 

félévi gazdálkodás helyzetéről szóló tájékoztatót, beszámolót az alábbiak szerint hagyja jóvá. 

  

Az önkormányzat és költségvetési szervei 2019. évi költségvetési előirányzatainak I. féléves 

alakulása 

  

1. A képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetési előirányzatainak I. féléves 

teljesítését az alábbiak szerint fogadja el: 

  

Előirányzat megnevezése 
Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2019. I. 

féléves 

teljesítés 

Teljesítés 

alakulása 

(%) 

Bevételek  2 797 435 115 3 244 943 113 521 971 456 16 

Finanszírozási bevételek 453 243 902 481 726 610 304 187 305 63 

Bevételek főösszege: 3 250 679 017 3 726 669 723 826 158 761 22 

Kiadások  3 082 044 804 3 520 082 573 517 850 623 15 

Finanszírozási  kiadások 168 634 213 206 587 150 99 091 853 48 

Kiadások főösszege: 3 250 679 017 3 726 669 723 616 942 476 17 
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2. Az önkormányzat 2019. évi költségvetési bevételei: 

 - eredeti előirányzatait, 

- a módosított előirányzatokat, 

- a I. féléves teljesítést, valamint 

- a teljesítés alakulását 

az 1. számú melléklet bevételi forrásonként, főbb jogcím-csoportonkénti bontásban 

tartalmazza. 

  

  

3. Az önkormányzat 2019. évi költségvetési kiadásai: 

 

 - eredeti előirányzatait, 

- a módosított előirányzatokat, 

- a első féléves teljesítést, valamint 

- a teljesítés alakulását 

a 2. számú melléklet kiemelt előirányzatonkénti bontásban tartalmazza. 

 

 

  

3. Az önkormányzat működési bevételi előirányzatainak 2019. első féléves teljesítését a 

képviselő – testület a következők szerint hagyja jóvá: 

  

Előirányzat megnevezése 
Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2019. I. 

féléves 
teljesítés 

Teljesítés 

alakulása 

(%) 

Összesen: 742 780 610 1 207 485 860 587 381 245 49 

Ebből: 

-  B1. működési c. támogatások á.h.-on belülről 347 079 172 770 343 819 346 891 326 45 

-  B3. közhatalmi bevételek 79 608 000 79 608 000 38 565 886 48 

-  B4. működési bevételek 66 431 738 86 870 241 45 747 503 53 

-  B6. működési c. átvett pénzeszközök 10 999 199 13 647 197 856 169 6 

- B 813. működési c. pénzmaradvány 

igénybevétele 
80 477 653 

81 415 313 69 074 114 85 

- B 814. államháztartáson belüli 

megelőlegezések 
10 128 606 

14 289 048 24 696 937 173 

- B 816. központi irányítószervi támogatás 148 056 242 161 312 242 61 549 310 38 

 

Az önkormányzat felhalmozási bevételi előirányzatainak 2019. első féléves teljesítését a 

képviselő – testület a következők szerint hagyja jóvá: 

 

Előirányzat megnevezése 
Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2019. I. 

féléves 
teljesítés 

Teljesítés 

alakulása 

(%) 

Összesen: 2 507 898 407 2 519 183 863  238 777 516  9 

Ebből: 

-  B2. felhalmozási c. támogatások á.h.-on belülről 2 267 638 006 2 268 590 006 42 887 719 2 

- B5. Felhalmozási bevételek 25 679 000 25 883 850 47 022 853  182 

-  B7. felhalmozási c. átvett pénzeszközök 0 0 0 0 
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- B811. hitelek, kölcsönök felvétele á.h.- on 

kívülről  
98 439 274 98 439 274 22 596 211 

 

23 

 

- B 813. felhalmozási c. pénzmaradvány 

igénybevétele 
116 142 127 126 270 733 126 270 733 100 

 

A képviselő – testület az önkormányzat és a költségvetési szervei bevételeinek teljesítését 

kiemelt előirányzatonként a 1. számú melléklet szerint fogadja el. 

 

4. Az önkormányzat működési kiadásainak kiemelt előirányzatonkénti 2019. első féléves 

teljesítését a képviselő-testület a következők szerint hagyja jóvá: 

Előirányzat megnevezése 
Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2019. I. 

féléves 

teljesítés 

Teljesítés 

alakulása 

(%) 

Összesen: 702 044 893  1 463 977 231 540 426 960 37 

Ebből: 

-  K1. személyi jellegű kiadások  183 897 089 489 278 093 214 471 126 44 

-  K2. munkaadókat terhelő járulékok  30 958 477 61 775 692 27 964 203 45 

-  K3. dologi jellegű kiadások  198 629 383 582 148 202 132 228 032 23 

               ebből: K353 felhalmozási kamat 3 843 904 3 843 904 1 194 563 31 

- K4. ellátottak pénzbeli juttatásai  34 963 165 10 163 165 5 079 502 50 

- K5. egyéb működési célú kiadások/ 

tartalékok nélkül/ 
85 411 931 122 457 006 64 309 244  53 

- K9. finanszírozási kiadások (működési) 158 184 848 196 137 785 96 374 853 49 

- K513 tartalék (működési) 10 000 000 2 017 288  0 

 

Az önkormányzat felújítási és felhalmozási kiadásainak 2019. I féléves teljesítését és a 

teljesítés alakulását az alábbiak szerint hagyja jóvá:  

 

Előirányzat megnevezése 
Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

2019. I. 

féléves 

teljesítés 

Teljesítés 

alakulása 

(%) 

Összesen: 2 548 634 124 2 262 692 492 76 515 516 3 

Ebből: 

-  K6. beruházás  2 522 090 389  2 222 694 348 55 495 901 2 

-  K7. felújítás 13 426 123  26 826 532 18 248 615 68 

-  K8. egyéb felhalmozási célú kiadások  - 54 000 54 000 100 

-  K9. finanszírozási kiadások (felhalmozási) 10 449 365 10 449 365 2 717 000 26 

-  K513. Tartalékok (felhalmozási) 2 668 247 2 668 247 - 0 

 

A képviselő – testület az önkormányzat és a költségvetési szervei kiadásainak teljesítését 

kiemelt előirányzatonként a 2. számú melléklet szerint fogadja el. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Dr. Miluczky Attila  

                      Polgármester 
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5. Beszámoló az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. 2019. I. félévi gazdálkodásáról 

Előadó: Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. ügyvezetője  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. 2019. I. félévi 
gazdálkodásáról szóló beszámolót. 
 
Megjegyzi, hogy szerinte megoldást kellene találni a műszaki csoport visszaállítására a 
jövőben.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Megkérdezi Murvai Ferencné ügyvezetőt, hogy szeretné-e, hogy a Szöghatár Kft-nek újra 
legyen építőipari szárnya. 
 
Murvai Ferencné ügyvezető:  
Azt szeretné, ha a következő Képviselő-testület a Szöghatár Kft. tevékenységét nagyon jól 
átgondolná, új ügyvezetőt választana, aki ehhez is ért, és lennének olyan szakemberek, 
akiknek bátran szólhatnának.  
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Megkérdezi, hogy az önkormányzat most hogyan oldja meg azon kötelező feladatait, amit 
eddig a Szöghatár Kft. műszaki csoportja látott el? 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Vállalkozókkal látják el, és minden feladatra külön kötnek eseti megbízási szerződést. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Az Önkormányzatnak van egy saját társasága, amivel kapcsolatban a Képviselő-testülettel 
közösen hozzák meg a döntéseket, együtt adják át a pénz. Az ilyen eseti döntések 
felügyelete, a szerződéskötések hogy történnek? 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Van egy értékhatár, ameddig a Polgármester dönthet, amit ha átlépnek, akkor a Pénzügyi 
Bizottság dönt, ha ezt a határt is átlépik, akkor pedig a Képviselő-testület dönt. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Bóta Barbara aljegyzőt kérdezi, hogy az Önkormányzat milyen feltételek mellett láthatja el a 
kötelező feladatait? 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Milyen kötelező feladatokra gondol? 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Például az intézmények állagának a karbantartására, útkarbantartásra. Ezek benne vannak a 
Szöghatár Kft-vel 2010-ben kötött megállapodásban.  
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Bóta Barbara aljegyző:  
Erről a problémáról beszéltek, amikor leépítették a műszaki részleget. Akkor az volt a 
konszenzus, hogy majd eseti megbízással megoldják ezeket a dolgokat. Az Önkormányzat a 
kötelező feladatait úgy látja el, ahogy a legjobbnak, legoptimálisabbnak látja. Szerinte nincs 
arra nézve szabály, hogy ezt csak egy hosszú távú szerződéssel lehet megoldani. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az hangzott el akkor, és Soltész Gábor képviselő volt a szószóló, hogy ezt így meg kell 
szüntetni, és vállalkozókkal számla ellenében kell megoldani, mert ahol ott van a vállalkozói 
érdek, gyorsabban halad a munka.   
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Bóta Barbara aljegyző hozzászólását szeretné kijavítani. Ők nem építették le a Kft-ét, ez nem 
a Képviselő-testület hatásköre volt. Ők a költségvetés tárgyalásakor kevesebb összegről 
döntöttek. A Kft. racionalizálása az Ügyvezető feladata. Ő akkor is szólt, hogy nem akar erről 
szavazni, mert nem a Képviselő-testület feladata. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Attól függetlenül, hogy nem döntöttek az ügyben, pontosan tájékoztatva voltak róla, nem 
mondhatják azt, hogy nem tudták, hogy fog ez megvalósulni, és nem hónapokkal később kell 
eszébe jutni valakinek, hogy hogyan oldják meg a feladatot.  
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Törvényesség szempontjából azt mondani kellett volna a Képviselő-testületnek, hogy ilyen 
joghézag van, és döntsenek a kérdésben. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Ő nem lát joghézagot. Úgy gondolja, hogy ha joghézag van, azt már akkor észre kellett volna 
venni, amikor ez a döntés megszületett, és akkor kellett volna Ecsedi János 
alpolgármesternek szólnia, nem pedig hónapokkal később. Az Önkormányzatnak a kötelező 
feladatait el kell látni, de ő nem tud olyan szabályról, ami azt megkötné, hogy azt milyen 
formában és hogyan látják el. Úgy gondolja, hogy ha eseti szerződésekkel látja el, és úgy 
gondoskodik róla, akkor is el van látva. De hozzá teszi, hogy nem tévedhetetlen, erre a 
kérdésre nem készült, és lehet, hogy téved. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
A hatékonyság évek óta visszatérő kérdés volt a műszaki részlegnél. Szinte minden itt ülő 
megfogalmazta, hogy napokat ülnek egy-egy feladat ellátása mellett, és nem látnak 
kézzelfogható eredményeket. Így jutottak el oda, hogy motiválták a Szöghatár Kft. 
ügyvezetőjét ezeknek a döntéseknek a meghozatalára. Úgy gondolja, hogy egyetlen kötelező 
feladat ellátása sem került rosszabb körülmények közé az azóta eltelt időszakban. Ha 
valamivel probléma volt, akkor azzal az átszervezés előtt is probléma volt. Ő személy szerint 
nem igényli, de szerinte a jelenlévők nagy része sem, hogy minden egyes munkáltatói 
szerződésnél, amit egy-egy vállalkozóval kötne, részt vegyen a döntés meghozatalában. Neki 
megfelel a kötelezettségvállalási szabályzatban lévő keret, hogy ki milyen összeghatárig, 
hogyan cselekedhet, és javasolja, hogy a jövőben is így folyjék a szerződések megkötése.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja a Szöghatár Kft. 
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beszámolójának elfogadását, kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
251/2019. (VIII.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. 2019. I. félévi gazdálkodásáról szóló 
beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Murvai Ferencné ügyvezető 
 
 

6. Egyek Nagyközség településképének védelméről szóló rendelet módosítása 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottságok 
álláspontjának ismertetését. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testület az Egyek 
Nagyközség településképének védelméről szóló rendelet módosítását. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testület az Egyek Nagyközség településképének védelméről szóló 
rendelet módosítását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottságok javaslatát elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

20/2019.(VIII.29.) önk. rendelete 
 

Egyek Nagyközség településképének védelméről szóló 25/2017. (X.26.) önk. rendelet 
módosításáról 

 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 
2016. évi LXXIV. törvény (továbbiakban: Tktv.) 12. § (2) bekezdésében, továbbá az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXIII. tv. 57. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország 
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helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva – a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 43/A. 
§(6) c)pontban biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

- az állami főépítészi hatáskörében eljáró Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal, 
- Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság, 
- Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság, 
- a világörökségi, műemléki és régészeti egyeztetési szakterület tekintetében eljáró 

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Debreceni Járási Hivatala Hatósági Főosztály 
Építésügyi és Örökségvédelmi Osztály, 

- Honvédelmi Minisztérium, mint a honvédelemért felelős miniszter, 
- Egyek Nagyközség a településfejlesztési koncepció, integrált településfejlesztési 

stratégia és a településrendezési eszközök, valamint településképi arculati kézikönyv 
és településképi rendelet készítésével, módosításával összefüggő partnerségi 
egyeztetés szabályai szerint bevont partnerek 

véleményének kikérésével – a Egyek Nagyközség településképének védelméről szóló 
25/2017. (X.26.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
 
Egyek Nagyközség településképének védelméről szóló 25/2017. (X.26.) önkormányzati 
rendelet (továbbiakban: Rendelet) 13. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
„13. § (3) Amennyiben a rendeltetéstől eltérő használat a védett érték állagának romlásához 
vagy megsemmisüléséhez vezetne, úgy a polgármester településképi kötelezés formájában 
az építmény, építményrész felújítására, átalakítására vagy elbontására kötelezheti az 
ingatlantulajdonost.” 
 

2. § 
 
 
A Rendelet 36. § (2) bekezdése a helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
„36. § (2) A dokumentáció tartalmát a polgármester ellenőrzi. Amennyiben a benyújtott 
dokumentáció nem felel meg az (1) bekezdésben meghatározott tartalmi követelményeknek 
a polgármester megszünteti a bejelentési eljárást.” 
 
 

3. § 
 
 
A Rendelet 36. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
„36. § (3) Amennyiben a benyújtott dokumentáció hiánytalan, a polgármester feltétellel vagy 
anélkül tudomásul veszi a bejelentést, illetve megtiltja, ha az nem felel meg a településképi 
követelményeknek vagy nem illeszkedik a településképbe.” 
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4. § 
 
A Rendelet VII. fejezet helyébe a következő fejezet lép:  

 
„VII. fejezet 

TELEPÜLÉSKÉPI KÖTELEZÉS, TELEPÜLÉSKÉP-VÉDELMI BÍRSÁG 
26. A településképi kötelezési eljárás, a településkép-védelmi bírság kiszabásának 

esetkörei, mértéke, a kiszabásának és behajtásának módja 
 

38.§ 
(1) A településképi követelmények teljesítése érdekében a polgármester – hivatalból 

vagy kérelemre – településképi kötelezési eljárást folytat le. 
(2) A településkép védelmi tájékoztatás és szakmai konzultáció betartását a 

polgármester ellenőrzi. 
(3) 1A településképi követelményekkel szembeni mulasztásokat, amennyiben a 

polgármester tudomására jut, kivizsgálja, és az általános közigazgatási rendtartásról 
szóló 2016. évi CL. törvény alapján jár el. 

(4) A településképi követelmények be nem tartása esetén a polgármester településkép-
védelmi bírságot szabhat ki az ingatlantulajdonosra, mely többször is kivethető, amíg a 
jogszerűtlen állapot fennmarad. 

(5) 2 
(6) A településkép-védelmi bírság összege 

a) településképi szempontból meghatározó területeken területi és egyedi 
építészeti követelmények be nem tartása esetén, amennyiben az egyedi védett 
építményt érint 100. 000 - 200.000 forint, 

b) településképi szempontból meghatározó területeken területi és egyedi 
építészeti követelmények be nem tartása esetén, amennyiben az egyedi védett 
építményt nem érint 50.000 - 100.000 forint, 

c) egyéb településképi követelmény és egyéb műszaki berendezésekre vonatkozó 
követelmény be nem tartása esetén 20.000 - 50.000 forint, 

d) minden más esetben 10.000 - 20.000 forint. 
 
39. § 
(1) 3A polgármester a településkép-védelmi bírság kiszabása esetén a közigazgatási 

szabálysértések szankciójának átmeneti szabályairól, valamint a közigazgatási 
eljárásjog reformjával összefüggésben egyes törvények módosításáról és egyes 
jogszabályok hatályon kívül helyezéséről szóló törvény alapján dönt a bírság 38 § (6) 
szerinti összegéről. 

(2) 4A településkép-védelmi bírság befizetésének módja: 
a) a bírságot a bírság összegét megállapító határozatban meghatározott 

határidőre és az abban megjelölt módon kell teljesíteni. 

                                                 
1
 Hatályba léptette:34/2018 (XII.13.) önk. rendelet 

2
 Hatályon kívül helyezte a: 34/2018 (XII.13.) önk. rendelet 

3
 Hatályba léptette: 34/2018 (XII.13.) önk. rendelet 

4
 Hatályba léptette: 34/2018 (XII.13.) önk. rendelet 
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b)  az a) pontban szereplő megfizetési mód elmaradása az általános 
közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL törvény végrehajtási szabályai 
alapján kell eljárni.” 

 
 

5. § 
Záró rendelkezések 

 
 
Ez a rendelet 2019. augusztus 29. napján lép hatályba, és a hatálybalépést követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
 

PH 
 
 
 

________________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 

________________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
megbízásából 
Bóta Barbara 

aljegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2019.08.29. 
 ________________________ 

Csepreginé Kocsis Nóra 
jegyző 

megbízásából 
Bóta Barbara 

aljegyző 
 

 

 

 
 
 

7. Tájékoztató a Kétöklű Szociális Szövetkezet tevékenységéről  
Előadó: Dr. Miluczky Attila elnök 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottságok 
álláspontjának ismertetését. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 2 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett továbbtárgyalásra javasolja a 
Képviselő-testületnek a Kétöklű Szociális Szövetkezet tevékenységéről szóló tájékoztatót.  
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A Bizottság a Képviselő-testület ülésére pontos adatokat kér arról, hogy 2019. február 17-től 
hány temetést végzett a Szövetkezet összesen, és ebből havonta mennyi volt, ahol a 
kellékeket is ők szolgáltatták, illetve mennyi volt, ahol csak a szolgáltatási feladatokat látták 
el. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal 
tudomásulvételre javasolja a Képviselő-testületnek a Kétöklű Mezőgazdasági és Szolgáltató 
Szociális Szövetkezet tevékenységéről szóló tájékoztatót.  
 
Szalai Erika képviselő:  
Megkapták a kért kimutatást, amiből azt látja, hogy magas számban keresik meg Hegyi 
Elemérné Mancikát. Összesen 45 temetés volt, ebből 28-at végzett a Kétöklű Szociális 
Szövetkezet, 15-öt pedig Hegyi Elemérné. Miért van az, hogy továbbra is őt keresik meg? 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Összességében a kimutatásból azt olvassa ki, hogy ahogy terjed a Szociális Szövetkezet által 
nyújtott lehetőség, és annak a jó híre, egyre többen átterelődnek a Szociális Szövetkezethez. 
Nem tud olyan esetről, hogy valaki a Szociális Szövetkezettől rossz szájízzel ment volna el. 
Olyat viszont tud, hogy aki nem a Szövetkezethez ment, és utána tele volt panasszal, mert 
csak egy szállításra alkalmas emberrel ment ki az autó, és a hozzátartozóknak, illetve a 
szomszédnak szóltak, hogy segítsen kivinni az elhunytat. Konkrétan 3 ilyen esetről tud. 
Annyit tud tenni, hogy árgaranciát ad. Be kell menni a Szövetkezethez, meg kell nézni az 
árakat. Nincs rájuk panasz, korrekt az ügyintézés, készségesek, amit tudnak, megtesznek. 
 
Jelezte a Kormányhivatalnak, hogy ott hogyan végzik a halott szállítási feladatokat. Kijöttek 
vizsgálódtak, és úgy tudja, hogy figyelmeztetve lettek, hogy ezen változtassanak. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
A Pénzügyi bizottsági ülésen elhangzott a koszorúkészítés elengedése. Javasolja, hogy a 
szolgáltatási összegek álljanak vissza a régire. Döntsenek róla, hogy az ezt megelőző 
költségek legyenek. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ecsedi János alpolgármester azt mondja, hogy a koszorúkötés miatt változtassanak az 
árpolitikán. Ismerteti mely díjakat emelték, és csökkentették. Ha a kettőt összeadják, akkor 
sem tudnak egyik településen sem olcsóbban temetkezni, mint itt Egyeken. 
 
Ha a szolgáltatás árát csökkentik, akkor kénytelenek lesznek a kellékek árát emelni. 
Végszámlaként ugyanannyit fog látni a lakos, mint amennyit most lát, és akkor még többen 
mennek Mancikához. A Szociális Szövetkezetnél 9 munkavállaló. Ha Hegyi Elemérné Mancika 
1 munkavállalót visz ki magával és nem kell 9 embert eltartania, sokkal versenyképesebbé 
fog válni. Ha a Szövetkezet versenyképes szeretne maradni, akkor a dolgozók bérét le kell 
csökkentenie a garantált minimálbérre, és ha csökkenti a bért, az emberek el fognak menni, 
és akkor a Szövetkezet nem tudja törvényesen ellátni a feladatát. Ha ez a döntés 
megszületik, akkor a Szociális Szövetkezetnek csődöt kell jelentenie. Amíg a pályázati forrás 
tart, addig nem lesz gond. Ha ez kevés a Képviselő-testületnek, akkor ebbe a dologba bele 
lehet nyúlni, de azt nem tartja helyes döntésnek. 
 

Vitéz Zsolt képviselő kiment az ülésről, jelen van 5 fő. 
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Tardi Kálmán képviselő:  
Szalai Erika képviselő elmondta, hogy a régi szolgáltató még mindig magas temetkezési 
számmal dolgozik. Ha Ecsedi János alpolgármester javaslatát komolyan vennék, akkor ez a 
szám minimum megduplázódna, de jó eséllyel Hegyi Elemérné Mancika malmára hajtanák a 
vizet. Nem csak a temetkezés színvonaláról, az itt dolgozók béréről van szó, hanem a 
szolgáltatás színvonaláról is.  

Vitéz Zsolt képviselő visszajött az ülésre, jelen van 6 fő. 

 
Ecsedi János alpolgármester felvetését nem tartja jónak, ilyen irányba nem szabad lépnie a 
Képviselő-testületnek. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Azért mondta, mert több irányból jött információ, hogy milyen dolog az, hogy duplájára 
emelik a díjakat.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Ő már egyszer tett hasonló javaslatot, mert mindannyian tudják, hogy ennek a döntésnek 
konkrét célja volt. A probléma az, hogy az ár összetevőinek azt a részét emelték meg, amit 
mindenkinek ki kell fizetni, amiben nincs döntési lehetőség. Összességében annyi lenne az 
ár, mint most, de az árképzés billenjen helyre. Legyen drágább és olcsóbb kellék is és döntse 
el a hozzátartozó, hogy a drágábbat vagy az olcsóbb kelléket választja. Garantált minimálbért 
a szakmunkás dolgozónak oda kell adni.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Tarthatatlanná válik, ha csökkennek a bevételek, akkor nem tud fenn tartani 4 embert. Ha a 
magasabb szolgáltatási színvonalat nem tudják tartani, akkor visszarendeződés lesz. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Miért csökkenne a bevétel, ha 1 temetésért ugyanannyit kérne a Szociális Szövetkezet? Ha 
magasabb a színvonal, akkor az emberek a Szociális Szövetkezethez fognak menni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Nem fognak idejönni. Üzemeltetési költségek mértéke lecsökken, megemelik a temetkezési 
kellékek árát, akkor Hegyi Elemérné az önkormányzat árai alá tud menni. Amíg a Szociális 
Szövetkezet 4 főt alkalmaz, addig Mancikáék 1 fő alkalmi munkavállalót, fő állású 
munkavállalója nincs. Itt a Szociális Szövetkezetnél mind a 4 ember főállásban van, és 
egymást váltva végzik a feladatot. A kellékek díját nem tudják megemelni, mert akkor 
tényleg drágábbak lesznek, mint Hegyi Elemérné. Ez egy átmeneti időszak, és ha ebben az 
időszakban megcsinálják a visszarendeződést, lehet, hogy jóvátehetetlen károkat okoznak a 
Szociális Szövetkezetre nézve.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A bérek tekintetében adtak át 5 millió forintot a Szövetkezetnek, amit Mancikáéknek nem 
adtak oda.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A Szövetkezet 5 millió forint értékű munkát elvégzett az önkormányzatnak, amiről nem 
állítottak ki számlát. Itt valami csorbulni fog.  
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Az étterem mögötti kis placc 100 ezer Ft, a sportpályán pedig a 4 beton tuskó lett felállítva a 
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pályán köztes időszakban, ami 150 ezer forint. Lehet itt árazni, de a kettő között van 
különbség.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
2008-ban 1 m2 térkövet ezer forintért raktak le, most 2019-ben 1 m2 ötezer forint. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Szerinte ez is egy javaslat, hogy ezt a következő testületnek kell azonnal újraszabályozni. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
A Tisza utcán magánlakásnál megcsinálják a térkövet, és az is fel van számolva. Az 
magánlakás, nem? 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az közterületen lévő járda. A templomtól az állomásig is közterületen lévő járdát csinálták, 
ami magánlakások előtt van. A legrosszabb helyeken eddig is megcsinálták a járdát, és 
nagyon sok helyen betonoztak. Ha valahol járhatatlan helyzet alakul ki, azt az önkormányzat 
mindig próbálja orvosolni. Ha emlegetik az önkormányzat kötelező feladatait, ez közé 
tartozik, hogy járható utakat és járdákat biztosítsanak. Ezt minden évben csinálták, ebben 
nincs semmi újdonság. A Vörösmarty úton is lakossági kérésre kötötték össze a járdát, de 
nincs kiszámlázva. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Nincs, de van állítva költségként, és akik eddig térkövet kérte, azok megkapták, és 
megcsinálták maguknak a saját költségükön.  
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Szétbontaná ennek a kérdésnek a kezelését. A lakó kérte, vagy maguktól javították ki ott a 
járdát. Ha maguktól csinálták, mert járhatatlan állapotok voltak, akkor rendben van, ha azért 
mentek oda, mert a lakó kérte, és a térkő mellett még meg is csinálták, akkor igazságtalanok 
más települési lakókkal szemben, mert nekik csak a térkövet adták oda, itt pedig meg is 
csinálták. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Egyszerű lenne ezt a határvonalat meghúzni, amit Tardi Kálmán képviselő mond, de a 
templomtól a vasútállomásig az önkormányzat állta a térkövet és a munkát is. Az 
önkormányzat alapvető törekvése, hogy mindenütt állják a munkát is és a térkövet is, csak a 
kapacitásuk nem bírja. A határvonal ott van, meg akarják csinálni mindenhol, de aki nem 
győz rá éveket várni, az kérheti, hogy az önkormányzat adjon hozzá térkövet, a szegélykövet 
és soron kívül megcsináltathatja magának. Itt is nagyon rossz viszonyok uralkodtak, és most 
eljutottak odáig, hogy megcsinálták. Ez már több mint 1 éves ígérete volt. A Tisza utcát is 
szerette volna megcsinálni az Arany János útig, de az már nem fér bele ebbe az évbe.   
 
Tardi Kálmán képviselő:  
Javasolja, hogy a járdaépítésre is csináljanak egy ütemtervet és az alapján végezzék a 
munkát. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Majd a következő Képviselő-testület had döntsön ezekről. Ha bármit is elfogadnának 
egyszerűen nincs rá ember, akivel végre tudná hajtani. Úgy gondolta, hogy a Szövetkezetnek 
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a 3 felsorolt térkövezés belefér. Hiába döntenek prioritási sorrendről, nincs rá kapacitás.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Elég fontosnak érzi, hogy a Béke utcánál az iskola előtti szakasz a Mocsár út előtti résznél 
vasúti talpfák vannak letéve. Az elég forgalmas, ott járnak a gyerekek iskolába. Azért csak 
kellene egy prioritás, nem csak úgy hasra ütés szerűen, hogy melyiket tartják fontosabbnak. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Tudnak mellé pénzt tenni?  
 
Szalai Erika képviselő:  
Javasolja a szünetet és a napirend lezárását. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Visszatérve a munkabérre. Nem kell lecsökkenteni a sírásók bérét, mert kell a 4 fő, de 
olvassák a tájékoztatóban, hogy két fő virágkötő adminisztrátort foglalkoztatnak, de 
virágkötést nem végeznek. Akkor nem a sírásók béréhez kell nyúlni, hanem ezt a két főt kell 
egyre csökkenteni.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az ő bérüket, nincs hova csökkenteni.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
Nem csökkenteni kell, de mivel nincs virágkötés, lehet, hogy a 2 fő feladatát el tudná látni 1 
fő is. 
 
Bóta Barbara aljegyző: 
Nem lehet, mert a pályázatban 7 főt vállaltak és arra kapják a támogatást is. 
 
Ecsedi János alpolgármester: 
De most ott kilencen vannak. 
 
Bóta Barbara aljegyző: 
A másik 2 fő az építőipari tevékenységet végzi, projekten kívül vannak foglalkoztatva. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A pályázatot temetkezési szolgáltatásra nyújtották be, ott vagy egy új tevékenységet találnak 
ki, de ott most mind a 2 fő elfele készül. Ott most az a kérdés, hogy kit vesznek fel a helyére 
és mikortól.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
Polgármester úr leírja, hogy a virágkötészet helyett az új területnek a fejlesztésében 
gondolkodik, mert újfajta temetkezést próbál bevezetni. Ez is a temetkezési szolgáltatáshoz 
tartozik.  
 
Bóta Barbara aljegyző: 
Ismerteti, hogy mire kaptak támogatást, és mire kötöttek támogatási szerződést. Körül kell 
járnia a támogatónál, hogy módosíthat-e a pályázatba beadott tartalmon. Vagy azt mondják, 
hogy ha nem látjuk el a virágkötést, visszavonják azt a támogatást, amit arra a két főre adtak, 
akik a virágkötést ellátják. Ez még egy ötlet, ami Polgármester úrban megfogalmazódott.  
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a szolgáltatást nem lehet úgy csinálni, hogy nincs tartalék emberük. Itt meg kell lennie a 
megoldásnak arra is, hogy az egyik dolgozó bármikor elmehet. Kívülről nagyon egyszerű látni 
a megoldást, de tudni kell garantálni a szolgáltatás biztosítását 24 órában, gazdaságilag is 
hatékonynak kell lenni, működni is kell, meg is kell oldani ezeket a feladatokat, és legyen 
törvényes. Örülni kellene, hogy sikerült ehhez a tevékenységhez 52,5 milliót idehozni, mert 
ha ez nem sikerül, akkor nem tudnának árgaranciát adni, és úgy tűnik, hogy évek alatt valami 
olyat fel tudnak építeni, ami mindenkinek a megnyugvását szolgálja. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Mi lesz, ha letelik a pályázat, ha ilyen pengeélen táncol az egész? 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ha letelik a pályázati támogatás, akkor nem kell projektmenedzser. Öt embert mindenképp 
kell foglakoztatni. A temetkezés felvételnél nem elég 1 ember, lennie kell egy tartalék 
embernek, aki helyettesíti alkalmi munkavállalóként azt, aki elmegy szabadságra, vagy 
betegállományba.  
 
Ecsedi János alpolgármesternek volt egy javaslata, hogy a temető rendelet módosítását 
vegyék fel napirendre. 
 
Bóta Barbara aljegyző: 
Csak egy olyan javaslatot tudnak tenni, hogy a következő ülésre készítsék elő a rendeletet. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Ő a javaslatát arra irányította, hogy amit megemeltek indokolatlanul olyan mértékkel, azt 
helyezzék vissza.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja, hogy Jegyző Asszony, Aljegyző Asszony a következő soros testületi ülésre 
készítse elő a temető rendelet módosítást, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 2 igen 2 nem szavazattal 2 tartózkodás mellett szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a Szociális Szövetkezet tevékenységéről szóló tájékozatót tudomásul veszi, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
252/2019. (VIII.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Kétöklű Mezőgazdasági és Szolgáltató Szociális Szövetkezet 
tevékenységéről szóló tájékoztatót tudomásul veszi.  
 
Határidő: folyamatos 
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Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
 
 

8. A vásárokról és piacokról szóló rendelet módosítása 
Előadó: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testület az Egyek 
Nagyközség településképének védelméről szóló rendelet módosítását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2019. (VIII.29.) 

önkormányzati rendelete 

a vásárokról és piacokról  

 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 14. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. A rendelet hatálya 

 

1. § 

 

(1) A rendelet hatálya Egyek Nagyközségben, önkormányzati tulajdonú területen működő 

vásárra és piacra terjed ki. 

(2) A rendelet hatálya kiterjed az üzemeltetőre, az értékesítő tevékenységet folytatókra, 

továbbá a vásár és piac területén tartózkodókra és a vásár és piac működtetésével kapcsolatos 

tevékenységet folytatókra. 

(3) A rendelet hatálya nem terjed ki az üzleti árusításra, valamint az egyedi engedély 

alapján közterületen folytatott árusításra. 

 

2. A vásár és piac fenntartása, üzemeltetése 

 

2. § 

 

(1) Egyek Nagyközség Önkormányzata a lakosság élelmiszerekkel, közszükségleti 

cikkekkel történő jobb ellátása érdekében – e rendeletnek megfelelően – vásár és piacteret tart 

fenn. 

(2) A vásár és  piac üzemeltetése az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. (a továbbiakban: 
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üzemeltető) feladata. 

 

3. A vásár és  piac helye, ideje 

 

3. § 

 

(1) A vásárok, piacok helye: 

 

a.) országos kirakodóvásár helye: Egyek Csokonai úton lévő vásártér területe 

b.) búcsúvásár helye: Sportköz és sportpálya területe 

c.) piac helye: Tél úton lévő közterület 

 

(2) A vásár és piactartás ideje: 

 

a.) országos kirakodóvásár időpontjai: január, április, augusztus, október hónapokban 20-

át megelőző hétfő 

b.) búcsúvásár időpontja: május első vasárnapja. 

   c. )  piac csütörtökön és szombaton 6 órától 18 óráig üzemel. 

 

Záró rendelkezések 

 

4. § 

 

(1) Ez a rendelet 2019. szeptember 1. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a vásárokról és 

      piacokról szóló  8/2004. (IV. 26.) önkormányzati rendelete  

 

Egyek, 2019. 08. 29. 

 

 

________________________ 

Dr. Miluczky Attila 

polgármester 

________________________ 

Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 

megbízásából 

Bóta Barbara 

aljegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2019.08.29. 

 ________________________ 

Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 

megbízásából 

Bóta Barbara 

aljegyző 

            
  
 

9. Egyebek 
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1. Csatlakozási nyilatkozat a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat 2020. évi fordulójához 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Szociális Bizottság és a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottságok 
álláspontjának ismertetését. 
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
A Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági Bizottság 4 igen 
szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy csatlakozzon a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2020. évi fordulójához. 
 
A pályázat megvalósításához szükséges anyagi forrást 1.000.000.-Ft-ot a 2020. évi 
költségvetésében biztosítsa. 
 
Kérje fel a polgármestert, hogy a pályázathoz szükséges dokumentumokat írja alá. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal ugyanazt 
javasolja, mint a Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági 
Bizottság. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottságok javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
253/2019. (VIII.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2020. évi fordulójához 
csatlakozik. 
 
A pályázat megvalósításához szükséges anyagi forrást 1.000.000.-Ft-ot a 2020. 
évi költségvetésében biztosítja. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy a pályázathoz szükséges dokumentumokat írja 
alá. 
 
Határidő: 2019. október 30. 
Felelős: Polgármester  

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
Tóthné Csepregi Julianna ügyintéző 

 
 

2. Döntés a településen működő vízi közművekre vonatkozó gördülő fejlesztési 
tervekről 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy fogadja el a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. (5000 Szolnok, 
Kossuth Lajos út 5.) által javasolt EGYEK-IV víziközmű rendszerre vonatkozó Gördülő 
Fejlesztési Tervet ( beruházási terv) a 2020-2034 időszakra. 
 
A megvalósítás forrása a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. által Egyek Nagyközség 
Önkormányzata részére megfizetett bérleti díjból származó bevétel. 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete hatalmazza meg a Tiszamenti 
Regionális Vízművek Zrt-t, mint üzemeltetőt, hogy a Gördülő Fejlesztési Tervet (felújítási és 
pótlási terv, beruházási terv) a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz az 
Önkormányzat nevében beadja, és az eljárást lefolytassa. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
254/2019. (VIII.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy elfogadja a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. (5000 Szolnok, Kossuth 
Lajos út 5.) által javasolt EGYEK-IV víziközmű rendszerre vonatkozó Gördülő 
Fejlesztési Tervet (beruházási terv) a 2020-2034 időszakra. 
 
A megvalósítás forrása a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. által Egyek 
Nagyközség Önkormányzata részére megfizetett bérleti díjból származó 
bevétel. 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete meghatalmazza a 
Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt-t, mint üzemeltetőt, hogy a Gördülő 
Fejlesztési Tervet (felújítási és pótlási terv, beruházási terv) a Magyar 
Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz az Önkormányzat nevében 
beadja, és az eljárást lefolytassa. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy fogadja el a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. (5000 Szolnok, 
Kossuth Lajos út 5.) által javasolt EGYEK-SZV víziközmű rendszerre vonatkozó Gördülő 
Fejlesztési Tervet ( beruházási terv) a 2020-2034 időszakra. 
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A megvalósítás forrása a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. által Egyek Nagyközség 
Önkormányzata részére megfizetett bérleti díjból származó bevétel. 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete hatalmazza meg a Tiszamenti 
Regionális Vízművek Zrt-t, mint üzemeltetőt, hogy a Gördülő Fejlesztési Tervet (felújítási és 
pótlási terv, beruházási terv) a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz az 
Önkormányzat nevében beadja, és az eljárást lefolytassa. 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
255/2019. (VIII.29.) számú határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy elfogadja a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. (5000 Szolnok, Kossuth 
Lajos út 5.) által javasolt EGYEK-SZV víziközmű rendszerre vonatkozó Gördülő 
Fejlesztési Tervet (beruházási terv) a 2020-2034 időszakra. 
 
A megvalósítás forrása a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. által Egyek 
Nagyközség Önkormányzata részére megfizetett bérleti díjból származó 
bevétel. 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete meghatalmazza a 
Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt-t, mint üzemeltetőt, hogy a Gördülő 
Fejlesztési Tervet (felújítási és pótlási terv, beruházási terv) a Magyar 
Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz az Önkormányzat nevében 
beadja, és az eljárást lefolytassa. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

3. Előirányzat módosítás 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy az Egyeki Polgármesteri Hivatal 2019. évi költségvetésében az 
Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotási és igazgatási tevékenysége 
kormányzati funkción tervezett előző évi pénzmaradvány igénybevételének előirányzatát 
csökkentse 832 804 forint összeggel. 
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Az Egyek Nagyközség Önkormányzata 2019. évi költségvetésében az Önkormányzatok és 
önkormányzati hivatalok jogalkotási és igazgatási tevékenysége kormányzati funkción 
tervezett személyi jellegű kiadások előirányzatát emelje meg 708 769 forint előirányzattal, 
valamint a munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó előirányzatát 
124 035 forint előirányzattal emelje meg.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
256/2019. (VIII.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyeki Polgármesteri Hivatal 2019. évi költségvetésében az 
Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotási és igazgatási 
tevékenysége kormányzati funkción tervezett előző évi pénzmaradvány 
igénybevételének előirányzatát csökkenti 832 804 forint összeggel. 
 
Az Egyek Nagyközség Önkormányzata 2019. évi költségvetésében az 
Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotási és igazgatási 
tevékenysége kormányzati funkción tervezett személyi jellegű kiadások 
előirányzatát megemeli 708 769 forint előirányzattal, valamint a munkaadókat 
terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó előirányzatát 124 035 forint 
előirányzattal megemeli.  
 
Határidő: 2019. december 31. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Csepreginé Kocsis Nóra Jegyző 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

 
 

4. Támogatási igény benyújtása az Európai Mobilitási Hét és Autómentes nap 
megtartásához 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy egyedi támogatási igényt nyújtson be az Európai Mobilitási Hét 
illetve Autómentes nap rendezvény megtartásához 350 000.-Ft. összegben.  
 
A pályázat 100% támogatottságú. 
 
Az utófinanszírozású támogatás megelőlegezését az önkormányzat a 2019. évi 
költségvetésében biztosítsa. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
257/2019. (VIII.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete egyedi támogatási 
igényt nyújt be az Európai Mobilitási Hét illetve Autómentes nap rendezvény 
megtartásához 350 000.-Ft. összegben.  
 
A pályázat 100% támogatottságú. 
 
Az utófinanszírozású támogatás megelőlegezését az önkormányzat a 2019. évi 
költségvetésében biztosítja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Gábor Istvánné könyvtárvezető 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

5. Pályázat benyújtása Közművelődési Érdekeltségnövelő támogatásra 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy nyújtson be pályázatot „Közművelődési Érdekeltségnövelő 
Támogatásra” az Egyeki Alkotóház (4069 Egyek, Fő tér 22.) kiállító termeinek korszerű 
megvilágításának kialakítására. 
 
Az önerő összegét 10%-ban határozzák meg. 
 
A pályázat összköltsége: bruttó 756 000.-Ft. Önerő: 75 600.-Ft.  
 
Az önerőt az önkormányzat a 2020. évi költségvetésében biztosítsa. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
258/2019. (VIII.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be 
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„Közművelődési Érdekeltségnövelő Támogatásra” az Egyeki Alkotóház (4069 
Egyek, Fő tér 22.) kiállító termeinek korszerű megvilágításának kialakítására. 
Az önerő összegét 10%-ban határozzuk meg. 
 
A pályázat összköltsége: bruttó 756 000.-Ft. Ft. Önerő: 75 600.-Ft.  
 
Az önerőt az önkormányzat a 2020. évi költségvetésében biztosítja. 
 
Határidő: 2019.09.09. 
Felelős: Gábor Istvánné könyvtárvezető 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

6. Döntés az Önkormányzat részére felajánlott ingatlanokról 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy fogadja el az Egyek, Petőfi u. 57. sz. alatti ingatlanból (hrsz: 
2160) a Lengyel Józsefné által térítésmentesen felajánlott 1/12 tulajdonrészt. (Ingatlan 
felajánlás iktatószáma: 4114/2019.) 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
259/2019. (VIII.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy elfogadja az Egyek, Petőfi u. 57. sz. alatti ingatlanból (hrsz: 2160) a 
Lengyel Józsefné által térítésmentesen felajánlott 1/12 tulajdonrészt. 
(Ingatlan felajánlás iktatószáma: 4114/2019.) 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Kiss Mihály hatósági ügyintéző 
Dr. Pető István ügyvéd 

 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy az Egyek, Eötvös u. 37. szám alatti ingatlanból Nyerlucz 
Györgyné által térítésmentesen felajánlott tulajdonrészt ne fogadja el, mivel a tulajdoni 
lapon az ingatlanra vonatkozó bejegyzések hátrányosak az Önkormányzatra nézve. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
260/2019. (VIII.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyek, Eötvös u. 37. szám alatti ingatlanból Nyerlucz Györgyné által 
térítésmentesen felajánlott tulajdonrészt nem fogadja el, mivel a tulajdoni 
lapon az ingatlanra vonatkozó bejegyzések hátrányosak az Önkormányzatra 
nézve. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy fogadják el az Egyek, Szabó Pál u. 44. szám (hrsz: 1959) alatti 
ingatlanból Sebestyén Lajosné és Kovács László által térítésmentesen felajánlott 
tulajdonrészt. (Ingatlan felajánlás iktatószáma: 4796/2019.) 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
261/2019. (VIII.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyek, Szabó Pál u. 44. szám (hrsz: 1959) alatti ingatlanból Sebestyén 
Lajosné és Kovács László által térítésmentesen felajánlott tulajdonrészt 
elfogadja. (Ingatlan felajánlás iktatószáma: 4796/2019.) 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Kiss Mihály hatósági ügyintéző 
Dr. Pető István ügyvéd 

 
 

7. Juhász Istvánné kérelme 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
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A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal elviekben 
támogatja Juhász Istvánné 4498/2019. sz. kérelmét.  
 
A Képviselő-testület a soron következő ülésen a pontos költségvetés ismeretében tárgyalja 
újra a kérelmet. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
262/2019. (VIII.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy elviekben támogatja Juhász Istvánné 4498/2019. sz. kérelmét.  
 
A Képviselő-testület a soron következő ülésen a pontos költségvetés 
ismeretében újra tárgyalja a kérelmet. 
 
Határidő: 2019.09.26. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

8. Értékesítendő ingatlanról döntés 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy a Toldi M. u. 13. sz. alatti ingatlan értékesítésére a következő 
testületi ülésen térjenek vissza.  
 
A következő ülésig tárják fel a lehetőségeket, és annak tükrében értékesítsék 2 200 000 Ft-
ért az ingatlant. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a bizottság javaslatát támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
263/2019. (VIII.29.) számú határozata: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Toldi M. u. 13. sz. alatti ingatlan értékesítésére a következő testületi 
ülésen tér vissza.  
 
A következő ülésig tárják fel a lehetőségeket, és annak tükrében értékesítsék 
2 200 000 Ft-ért az ingatlant. 
 
Határidő: 2019.09.26. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

9. Mága Erika kérelme 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Pénzügyi, Településfejlesztési, Oktatási és Sport Bizottság 8 igen szavazattal javasolja a 
Képviselő-testületnek, elviekben fogadja el Mága Erika Egyek, Fasor u. 57. szám alatti 
ingatlanra tett 2 200 000 Ft-os vételár ajánlatát. Célozzák meg, hogy 1 millió forint legalább 
maradjon meg az önkormányzatnak, járják körül, készítsenek kalkulációt a felújítási 
munkálatokra vonatkozóan, és ezek után térjenek vissza a döntésre.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a Mága Erika kérelmét a Pénzügyi Bizottság javaslata szerint támogatja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
264/2019. (VIII.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy elviekben elfogadja Mága Erika Egyek, Fasor u. 57. szám alatti ingatlanra 
tett 2 200 000 Ft-os vételár ajánlatát.  
 
Célozzák meg, hogy 1 millió forint legalább maradjon meg az 
önkormányzatnak, járják körül, készítsenek kalkulációt a felújítási 
munkálatokra vonatkozóan, és ezek után térjenek vissza a döntésre.  
 
Határidő: 2019.09.26. 
Felelős: Polgármester  

 
 

10. Döntés a TOP-1.4.1-15-HB1-2016-00016 azonosító számú „Bölcsődei ellátás 
infrastrukturális fejlesztése Egyeken” c. projekt eszközbeszerzésére érkezett 
árajánlatokról 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
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Ezt a napirendet nem tárgyalta egyik bizottság sem. Megkéri Bóta Barbara aljegyzőt, 
ismertesse, hogy miről szól a napirend. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
A bölcsődei beruházás eszközbeszerzést is tartalmaz és ennek megfelelően erről is 
gondoskodni kell. Nem közbeszerzés köteles, viszont a pályázat előírja, hogy 3 db. 
árajánlatot be kell kérni. Az alábbi 3 cégtől kért és kapott árajánlatot:  
 

1. Fair Play Trade Kft. (1171 Budapest, Lokátor u. 7.)  
2. HOR Zrt. (1076 Budapest, Péterfy S. u. 7.) 
3. Napfény Paplan-2000 Kft. (3257 Bükkszenterzsébet, Ipar út 1.) 

 
A legalacsonyabb összegű árajánlatot a Fair Play Trade Kft. adta bruttó 4 527 556 Ft 
összegben. Ez kb. 115 ezer forinttal magasabb, mint amit a jelenlegi támogatói okirat 
eszközbeszerzés címén enged elszámolni. Egyeztetett a projektmenedzserrel, és a 
pályázatban lévő tartalékot felhasználhatják a különbözet finanszírozására, ha megfelelően 
tudják indokolni. Tehát a tartalék és az eszközbeszerzés soron tervezett összeg a pályázatban 
megfelelő fedezetet biztosít, ahhoz, hogy ezt az árajánlatot a Képviselő-testület el tudja 
fogadni. Amennyiben mégis kell saját forrást mellé tenni, akkor vissza fogja hozni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja a Fai Play Trade Kft. árajánlatának 
elfogadását, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
265/2019. (VIII.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a TOP-1.4.1-15-HB1-2016-00016 azonosító számú „Bölcsődei ellátás 
infrastrukturális fejlesztése Egyeken” c. projekt eszközbeszerzésére a 
legkedvezőbb ajánlatot adó Fair Play Trade Kft. (1171 Budapest, Lokátor u. 7.) 
árajánlatát fogadja el bruttó 4 527 556 Ft összegben. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Bóta Barbara aljegyző 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

 
 

10. Szakorvosi rendelőbe klíma felszerelése 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt szintén nem tárgyalta egyetlen bizottság sem. Itt 45 ezer forintról van szó. Javasolja, hogy ezt 
az összeget az önkormányzat fizesse meg. Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezetőt 
kérdezi, hogy minek a terhére tudják ezt biztosítani? 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
A temető és az Idősek Adventje pályázat önereje kevesebb lett. Itt szerinte még maradt 15 000 
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Ft. Megígéri, hogy valahonnan keres 30 000 Ft-ot.  
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Az Önkormányzat megvette a temetkezéshez használt autót, amit most tovább értékesít a 
Kétöklű Szociális Szövetkezetnek. Van egy tervezett bevétel, de ennyivel többért értékesítené az 
Önkormányzat a Szövetkezetnek. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ha ez járható út, akkor nincs ellene. Fogadják el a Bóta Barbara aljegyző javaslatát, vagy pedig a 
laptopok értékesítéséből befolyt bevétel terhére biztosítsák az összeget.  
 
Szalai Erika képviselő:  
Megkérdezi, hogy mennyi érhetnek a laptopok? 
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
Semmit, 0 forintot. 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kilencen vannak. Javasolja, hogy fejenként 5 000 Ft-ért vásárolják meg a laptopokat. Mivel más 
javaslat nincs, kéri, hogy aki támogatja, hogy a szakorvosi rendelőbe a klíma felszereléséhez 
45 000 Ft támogatást adjanak a laptopok értékesítéséből befolyt árbevétel terhére, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
266/2019. (VIII.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
az Egyeki Egészségház szakorvosi rendelőjében a klíma felszereléséhez 45 000 Ft 
támogatást biztosít a képviselői laptopok értékesítéséből befolyt többletbevétel 
terhére. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

11. A Képviselő-testület tagjai által használt laptopokról döntés 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy tegyenek javaslatot. Kéri, hogy úgy tegyenek javaslatot, 
hogy 45 000 Ft-tól ne legyen kevesebb a bevétel, mert akkor az előző napirendet újra kell 
tárgyalni. 
 
Szalai Erika képviselő:  
Az ő javaslata 5 000 Ft/db. 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
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Az összeget hová fizessék be, és meddig? 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a Képviselő-testület tagjai által használt 9 laptop értékesítését gépenként 5 000 
forintért támogatja azzal, hogy erre a vásárlásra csak az elkövetkezendő 2 hétben van lehetőség, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
267/2019. (VIII.29.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Képviselő-testület tagjai által használt DELL Inspiron 3542 típusú 9 db notebookot 
a hozzá tartozó operációs rendszert, memóriát értékesíti bruttó 5.000 Ft/db 
összegért azzal, hogy a vásárlásra csak az elkövetkezendő két hétben van 
lehetőség. 
 
Határidő: 2019.09.13. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 
Ecsedi János alpolgármester:  
Ebben a hónapban az Egyeki Sportbarátok Sport Egyesülete átutalta a Képviselő-testületen 
keresztül az Önkormányzat által a sportöltöző megvalósítására biztosított közel 9,3 millió forint 
előleget. A projekt megvalósult. Az Egyesület nevében megköszöni a támogatást. 
 
 
Mivel több napirend és hozzászólás nem volt, a Polgármester megköszönte a Képviselő-testület 
munkáját, a meghívott vendégek megjelenését és az ülést 17:35 órakor bezárta. 

 
K. m. f.  

 
 
 

______________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző  
megbízásából 
Bóta Barbara  

aljegyző 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 

 
 
 
 

______________________ 
Tardi Kálmán 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Vitéz Zsolt 

Jegyzőkönyv hitelesítő 
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______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 
 
 


